
1 Svingeln till Östra Sjukhuset

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 12 feb - 15 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Svingeln0

Olskrokstorget2

Redbergsplatsen3

Stockholmsgatan4

Härlanda5

Munkebäckstorget7

Ättehögsgatan8

Kaggeledstorget9

Tingvallsvägen11

Östra Sjukhuset12

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

58381800583818004518d00

5838180158381801451501

583818025838180202

573718035838180303

5717045718045948331304

53250553270549291405

532306532306564329220906

532307532307463426160607

532308532308513931220408

54341309473213095849393119110009

4833141057453218021059503929191010

503419031159493929191159493930190911

50382614021249392919091259503929191012

5038261402135949392919091359493930190913

503826140214402919091458463829191014

503826140215504030201000155748403223140615

503826140216503020100016523620120416

50382614021751403020100017564840322416080017

513927140218513926130118544434140618

58432915031959442914031955443424140419

58432813205944291420584329180620

574328132158432814215843291321

55351522574227122257b55c42b35c27b17c12b22

55351523584227122358b55c42b35c27b15c12b23


